
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2023 rok, 
Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 grudnia 2022 roku i art. 28 Ustawy o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U 2022 poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w 2023 r o kwotę 25 572,72 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2023 r o kwotę 25 572,72 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 26 101 200,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 991 859,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 109 341,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3463



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,72 -572,72 -572,72 -572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,72 572,72 572,72 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,72 -572,72 -572,72 -572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,72 572,72 572,72 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,86 690,86 690,86 690,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,72 -572,72 -572,72 -572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,14 118,14 118,14 118,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,14 118,14 118,14 118,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,72 572,72 572,72 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,86 690,86 690,86 690,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 101 200,00 14 991 859,00 12 803 013,00 8 349 836,00 4 453 177,00 140 000,00 1 998 846,00 0,00 0,00 50 000,00 11 109 341,00 11 109 341,00 0,00 0,00

-25 572,72 -25 572,72 -25 572,72 -572,72 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 572,72 25 572,72 25 572,72 572,72 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 101 200,00 14 991 859,00 12 803 013,00 8 349 836,00 4 453 177,00 140 000,00 1 998 846,00 0,00 0,00 50 000,00 11 109 341,00 11 109 341,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

853

85395

4300

4530

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wydatki razem:

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75101

4110

4170
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 20 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3463



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 47 964,00

75011 47 964,00

4010 40 960,00

4110 7 004,00

751 809,00

75101 809,00

4110 118,14

4170 690,86

855 1 392 050,00

85502 1 366 000,00

3110 1 254 020,00

4010 36 000,00

4110 71 000,00

4210 3 000,00

4300 1 000,00

4700 980,00

85503 50,00

4210 50,00

85513 26 000,00

4130 26 000,00

1 440 823,00Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 20 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3463


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T09:26:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




